
Uchwała nr 406/2023 
Zarządu Powiatu Szamotulskiego  

z dnia 20 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie: sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w szkołach prowadzonych 

przez Powiat Szamotulski, za okres od dnia 1 stycznia do  dnia 31 grudnia 2022 r. 

 

  Na podstawie art. 30a ust. 4 i 5, art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra 

Edukacji i Nauki z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie sposobu opracowywania sprawozdania 

z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli (Dz. U. z 2022 r. poz. 2767) Zarząd Powiatu 

Szamotulskiego uchwala, co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się, w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały, sprawozdanie 

z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 

w szkołach prowadzonych przez Powiat Szamotulski za okres od dnia 1 stycznia do dnia 31 grudnia 

2022 r. 

 

§2. 1. Sprawozdanie w formie pisemnej i elektronicznej przedkłada się Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Poznaniu. 

2. Sprawozdanie w formie pisemnej przedkłada się: 

1) Radzie Powiatu Szamotulskiego, 

2) dyrektorom szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Szamotulski,  

3) działającym na terenie Powiatu Szamotulskiego  terenowym strukturom następujących 

związków zawodowych: 

a) Związek Nauczycielstwa Polskiego, 

b) NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Szamotulskiemu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Podpisy Członków Zarządu: 

1. Beata Hanyżak 

2. Rafał Zimny 

3. Kazimierz Michalak 

4. Andrzej Grzeszczyk 

5. Maciej Trąbczyński 


